[image: Герб]

 Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024							                                     № 648-п

      пгт. Пойковский

     Об актуализации адресных сведений

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса», утвержденным постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п, в рамках приведения в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и адресного реестра городского поселения Пойковский:

	1. Актуализировать сведения ГАР в отношении объектов адресации, расположенных на территории поселка городского типа Пойковский согласно таблицы 1.
	2. Отделу градостроительства и землепользования разместить соответствующие изменения в государственный адресный реестр, адресный реестр муниципального образования городское поселение Пойковский, дежурный адресный план территории муниципального образования городское поселение Пойковский.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения                               		                  И.С.Бородина
                                                                                                                                                                                                                 Таблица 1
	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
	Населенный пункт
	Элемент планировочной структуры
	Идентификационный элемент объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

	Россия

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	муниципальный район Нефтеюганский

	городское поселение Пойковский

	поселок городского типа Пойковский

	микрорайон Мушкино

	строение 1

	86:08:0000000:18056
	ca538eaa-e3e0-4281-8432-7d7d137b3345

	земельный участок 1

	86:08:0020301:1735
	a2c48a79-de48-4f48-8bbd-a4ffb91a07cb

	земельный участок 5
	86:08:0020301:1758
	c8ce4d84-149d-4b6b-853b-3700c6bfaeb5

	земельный участок 13
	86:08:0020301:1780
	cddd3d5b-f4e8-4b26-8945-ef04c7763d0a

	земельный участок 28
	86:08:0020301:1752
	516015bb-2d97-4d08-beb3-4b6a84be27eb

	земельный участок 36
	86:08:0020301:1747
	ed2fa529-b10a-4edf-a5c2-9be6645eba3e

	земельный участок 42
	86:08:0020301:1757
	6f7ae2ca-5d3b-4a59-a310-cbe2f582f9ff

	земельный участок 43
	86:08:0020301:1783
	8a555257-ffd4-47b6-aca4-075ed3e75d4b

	дом 46
	86:08:0020301:1760
	52e46717-ed11-4f20-b946-116621250e84

	земельный участок 46
	86:08:0020301:1782
	7d6913de-12cb-42cd-87e4-19a0cf00d2f6

	дом 52
	86:08:0020301:1742
	50cb14ec-2076-4a9e-917f-b81c5c6098d8

	земельный участок 52
	нет
	d304ade9-1e04-42c1-908d-23aecae7a80f

	земельный участок 53
	86:08:0020301:1753
	4582f209-dc55-43d4-ab76-3d8b8fa88b86

	земельный участок 55
	86:08:0020301:1754
	ac3e621c-2842-4c45-bafb-2716d500ec50

	земельный участок 56
	86:08:0020301:1779
	55712587-f5bf-4f41-ab21-0ba946fd7162

	земельный участок 60
	86:08:0020301:1748
	c7d79686-cc54-4107-8514-c7f8d30d22aa

	дом 63
	86:08:0020301:1737
	366a8537-9011-4353-806f-69406b652c40

	земельный участок 63
	86:08:0020301:1756
	c7954c7d-7fda-4c80-b81b-6d405c8170c8

	земельный участок 67
	86:08:0020301:1785
	e4601afc-6df7-4dd5-bac5-da08d29bcf45

	земельный участок 69
	86:08:0020301:1750
	272c26ef-29ca-4f51-a408-2b307c7d02de

	земельный участок 72
	86:08:0020301:1751
	76279e07-5158-4cb0-9fe9-9994792b0729

	строение 80
	86:08:0000000:18425:
	6fe1f655-1890-439a-a838-a977ff0c6250

image1.png